[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ПРОЕКТНОЙ

ДОКУМЕНТАЦИИ И РЕЗУЛЬТАТОВ ИНЖЕНЕРНЫХ ИЗЫСКАНИЙ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»
П Р И К А З

от «24» августа 2020 года № 135
г. Великий Новгород

Об утверждении дополнений и

изменений в план противодействия

коррупции
В соответствии протоколом заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Новгородской области от 25 июня 2020 года № 21, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести прилагаемые изменения и дополнения в план противодействия коррупции государственного автономного учреждения «Управление государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий Новгородской области на 2019 – 2021 годы.

2. Приказ довести до сведения всех заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Табунщикова А.А.
Директор                                                 В.Н. Синяков